[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2012

№  41-П
О внесении изменений

в постановление главы города
от 16.12.2011 № 64-П

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с правилами юридической техники, постановляю:

1.Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы действующих нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города Нефтеюганска, главы города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города от 16.12.2011 № 64-П изменение, изложив наименование раздела 5 в следующей редакции:

«5.Порядок предоставления в органы прокуратуры принятых нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города Нефтеюганска, главы города Нефтеюганска».
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте Думы города в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Думы города А.Г.Хресталюбову.

         В.А.Бурчевский
С.С.Шугаев
22 12 52